Ter-

RERVM ET VERBORVM.

<i>Terminus D.</i>		<i>Theobaldus</i>	
eius templum sub dio fuit	787	Rex Franco-Galliae fuit	212
<i>Tervunensis tractus</i>		<i>Theodebertus</i>	
ubi situs	248	Rex Austrasiae	228, 230
<i>Teserbantius Comitatus</i>		<i>Theodericus</i>	
Batavis proximus	1091	Clodovaei nothus Rex Burgundiae	211
<i>Teutonicus Ordo</i>		Theodericus III. Neustriae et Fran-	
in Palaestina coepit	503. a	ciae R.	238
milites a tessera dicti Crucigeri	503. a	Theodericus IV. Dagoberti III. filius	
contra Prussos mittitur	503. a	Franciae Rex	241
cum Polonis de subigendis Prussis		Cala a quibusdam dictus	242
paetum ineunt	503. b	Svevicum et Frisicum bellum gessit	ibid.
Prussos in potestatem redigunt	505. b	Theoderici Ostrogothorum Regis	
sed fere ad exitium ab iisdem iterum		prudentia	1042
rediguntur	504. b	Gothos et Romanos sub uno capite	
arma in Lithuaniam et Poloniam pro-		coniunxit	401
ferunt	505. a	<i>Theodoretus</i>	
vincuntur a Polonis	505. a	Cyri episcopus proscribitur	754
duum sunt generum Prussici et Li-		<i>Theodostia</i>	
vonici	505. a	Iustiniani uxor synodo Chalcedonensi	
Prussici a pontifice diris devoentur, et		semper adversaria	550. 1. b
templorum aditu prohibentur	505. a	<i>Theuda</i>	
penitus delentur	505. b	eius historia circa ultima Herodis	
quo anno moverint in Prussiam	508. a	tempora memoratur	61
coniunguntur cum ensiferis	817	<i>Tholosanum regnum</i>	
distingvendi a cruciferis aliis, qui fla-		quale fuerit	158
gellatores dicti	508. b	a Clodovaeo evertitur	206
Ordo dignitatem et praestantiam su-		<i>Thuctibochus Vandalus</i>	
am adhuc obtinet	803	eius historia multa continet fabulosa	
Magistri ratione Prussiae publicas im-			463
perii tabulas adhuc subscribunt	509. a	<i>Thuras</i>	
eorum series et successio	509. a	quis fuerit	7. 59
<i>Thamum</i>		non idem cum Assure	9
urbs Belgii capitur ab Alberto Saxo-		<i>Thurcilingi</i>	
niae Duce	626	alii a Thuringis et Rugis	484. a
<i>Themistocles</i>		<i>Thuringi. Thuringia</i>	
epistolae, quae ei tribuuntur, sunt		vincuntur a Clodovaeo	160. 106
suspectae	850. 851		
		k	in

INDEX

in potestatem rediguntur ab Austrasiae Regibus	218	qvae in ea gesta fuerint	637
eos ad fidem Christianam redegit Bonifacius	429	scholae in ea instituuntur	638
Thuringiae fines olim qvi fit provincia Austrasiorum	235	<i>Torneamenta</i>	
Thuringiae regnum qvam late olim patuerit	428. 429	de iis qvae extat constitutio conficta est	494. a
qvo anno eversum	428	<i>Transfugae</i>	
postquam regnum esse desiit, pars Austrasiae addita, pars ad Saxones delata	427	in iis recipiendis qvae cautio adhibenda	1045
Thuringiae Landgraviatus Imperatoria concessione institutus	659	<i>Transylvania</i>	
ex pacto et haereditate venit ad Misiinae Marchiones	788	eius septem castra condiderunt Saxones, et adhuc incolunt horum posterii	325
Thuringiae Landgraviu olim Palatini Saxoniae	414	pars est Daciae veteris	326
eorum genealogia	788	religio Christiana per Vngaros in ea introducitur	327
familia in qvo defecerit	1081	antistites quos habuerit	327
<i>Tinnabula</i>		<i>Trapezuntinum Imperium</i>	
horum usus apud Francos	105	qquando finitum	352
<i>Tituli</i>		<i>Bernardus de Tremalay</i>	
horum structura ad libera gentium instituta pertinet	104. 523. a	Magister Ordinis Templariorum	793
omissio qvatenus iuris nostri derelictionem inferat	1053	<i>Treviri urbs et populus</i>	
<i>Tomyris</i>		Treviri urbs quomodo Graecis scribatur	740
Massagetarum regina Cyri blanditias effugit	37	qvater eversa	192
<i>Tongri</i>		restauratur a Constantino M.	176
trans Rhenum habitarunt	207	sedes est quorundam Imp.	176
cum Toringis non confundendi	217	Imp. Graeco-Romanorum domicilium	685
<i>Torga</i>		eam Franci eripiant Romanis	77
urbs describitur	634	Trevirorum res ordinat Maximilianus Herculus	175
pons super Albim a qvo et qvibus relictibus extructus	635	Belgicam incolunt	77
peculiares olim habuit Comites	636	Trevirensis ecclesia antiquitate praestat ecclesiis Germaniae I. et II.	182
		episcopatus pars regni Lothariani	509. a
		nunqvam Franco-Galliae iure clientelari obnoxius	78

Trevi-

RERVM ET VERBORVM.

Trevirensis Archiepiscopus Archicancellarius per Galliam et Regnum Arelatense	918. 1. a §. 13.		
iamdum ante tempora Caroli IV. sic dictus	918. 1. b §. 16.		
<i>Trianfalta</i>			
locus sacrificantium apud veteres	860		
quid sit	861		
<i>Tributa</i>			
ea necessitas definiit	853		
<i>Trigolauus</i>			
Pomeranorum idolum	495. b		
<i>Triumphus</i>			
diversus ab honore triumphali	871. b		
quomodo petitus fuerit	ibid.		
postquam Octavius Augusti titulum nactus, triumphi non amplius acti	ibid.		
<i>Tubae</i>			
stridulae militum quae	772		
<i>Turcae</i>			
Graeciam et Asiam occupant	351		
Constantinopoli potiuntur	352		
arma promovent in Europam	352		
Graecis non permittunt alere comam et quare	1047		
a Tartaris oriundi	1020		
forma imperii quae	1020		
eorum praetensiones bello defensae	1020		
eorum induciae cum Moschis et Venetis expenduntur	984		
Turcica incurfio cum diabolica coniungitur	499. a		
Turcicum imperium an postliminio ad Christianos referri possit	348		
<i>Turoni</i>			
viacuntur a Clodovaeo	161		
<i>Tuscia</i>			
membrum Imperii, nunc Florentia	915. b		
Tuscis dicebant Romani, non Tusciam	851		
<i>Tyrannis</i>			
olim apud plerosque populos	12. 14		
<i>Tzar</i>			
titulus hic apud Moschos idem est ac regis	722		
Tzarevvitiz filius moritur	730		
<i>V.</i>			
<i>Valachi</i>			
vide Moldavi.			
<i>Io. Valachus</i>			
alius ab Iuonia	710		
<i>Valenscinius</i>			
notatur	1047		
<i>Valentinianus I</i>			
eius facta quaedam	176. 177		
<i>Valeria</i>			
quaedam pars Pannoniae	372		
<i>Philippus Valesius</i>			
praecipiti pugnandi consilio res suas evertit	1043. 1044		
<i>Vandali</i>			
unde orti	461. 466		
ex Germanis egresfi	166		
qua ratione cum Venedis connexi	ibid.		
multis iidem ac Slavi	461. 462		
interdum designant Normannos	166		
	167		
olim Vindeli dicti	461		
eorum partem faciunt Burgundiones	180		
eorum migrationes	169. 170. 180. 466		
habitant in Pannonia	336. 337		
	k 2		fugan-

I N D E X

fugantur inde a Gothis	337	<i>Veldentii Comites</i>	
pugnant cum Romanis	461. 463	a stirpe Sponheimense prognati	289
Galliam et Hispaniam depopulantur	461. 463	<i>Venedi</i>	
Romam diripiunt sub Genferico	462	Sarmatici sunt originis	166. 461
reges qui	461	iidem cum Wendis	465
Vandalorum Ducis titulum seculo		qua ratione cum Vandalis connexi	166. 466
XII. fortiti Dani et Brandenburgici	487. b	incolunt Prussiam	506. b
<i>Varnensis</i>		a Venetis distincti	467
clades fere exitium attulit Vngariae	357	eorum regnandi modus	468
episcopatus seculi iure non donatus	511. b	sec. XII. domiti	1093
<i>Vartislaus IV</i>		eorum principatus accedit Mecklenburgicis	476
primus Pomeraniae princeps Christianus	489. a	oppida principatus quae	477
Pomeraniae Dux Rugiam insulam adquirent	497. a	<i>Venerari</i>	12
unde nomen adeptus	490. a	<i>Veneti</i>	
Pomeranicae olim ditionis, sed a Ludovico Bavaro electoratu Brandenburgico addicitur	490. a 491. a	eorum initia, incrementa, regimen, situs, indoles et studia	101. et seqq.
eam recipit Barminus III. Dux Pomeraniae	490. a	qua occasione irruerint in Italiam	1031
iure avito spectat ad Pomeranos	491. a	Spartanis similes quoad regimen	1014
<i>Vedigalia</i>		eorum concilium magnum quale	1015. 1016
commerciorum nomine instituta	507. a	Decemvirorum potestas et dignitas	
ad Rhenum an Albertus Austrius iuste vindicaverit	1059. 1060	apud eos	1014. 1015. 1016. et seqq.
<i>Vehmicum iudicium</i>		diplomatum, quibus reip. Venetae decreta continentur, forma	1017
an a Carolo M. institutum	665. 666	Ducis Venerorum dignitas	1013
<i>Veiderwutibus</i>		fenatus Veneti collegium	1017. et seqq.
ab eo conditi regni Prussici initium capiunt	507. b	nexu quodam tenentur Imperio	882. b 883. a
<i>Velamentum</i>		<i>Veredarii</i>	
a velamine non differt	72	a Cyro instituti	43
<i>Velorum demissa</i>		<i>Verona</i>	
imperii maritimi reverentia	1009	describitur	600
		attribuitur Marchionibus Badensibus	271
		<i>Versus Leonini</i>	
		ante sec. XII. non confecti	655
		<i>Vespa-</i>	

RERVM ET VERBORVM.

Vespasianus
eius imperium quale fuerit 961. 962
et seqq.

Vesperae Siculae
quis earum auctor 1056

Vestis
ferica olim Medica dicta 23
circumcellionum vestis quae 853

Verinensis Comites
principibus exaequati 415
marchiones Misniae inaugurati ibid.
Lusatiam quoque tenuerunt 415
hinc et Thuringiae Landgravii 415
sunt Electores Saxoniae 413. 414. 416

Vicariatus
Imperii vicariatam gerunt Saxoniae
Electores et Palatinus 790
de eo lis ventilatur inter Bavarum et
Palatinum 934

Imperii per Italiam, diversus ab eo
qui spectat ad Sabaudiam 914. b
Italiae vicariatam deserit Imperator
913. b
Italiae gerit dux Sabaudiae 884. b

Vicini
qua ratione colendi 1025

Viennia
Germaniae propugnaculum contra
Turcas 1026

Villici ecclesiae
procuratores possessionum ecclesiasti-
carum olim dicti 771
contra eorum depravatos mores mul-
ta edicta 772
maiores qui 773

Vindeli
eorum nomine Burgundiones et Var-
ini comprehendi 463

Vipertus

Marchio Groicensis inauguratur ab
Henrico V. Marchio Misniae 423
fugatur a Saxonibus ibid.
ex veteri Marchionum Misniae gene-
re non oriundus 425

Virgilius

licentiae poeticae quidpiam indulgit
516. a
dignitatem Aeneae quoque modo
proferre studuit 516. a

Vismaria

extruderibus Megapolis urbis orta 471
Morionis oppidum dictum 471
accessit Mecklenburgicis 476
ceditur dein Svecis 476. 479

Mich. Vuniovicus

Poloniae Rex laudatur 317

Vitelius

eius ingenium rationibus politicis
examinatur 953. et seqq.

Vitrici ecclesiae

male dicuntur vittati 776
curatores fuere sacri patrimonii 781
reditus curarunt inferendos et expen-
dendos 791
eorum mores corrupti 775

Vittae

harum usus in galeis 841

Vladislans

IV. Polonus fit Rex Vngariae 356
infeliciter cum Turcis pugnat 357
Cosacos novis ritibus in religionem
inductis a se abalienat 1029
VI. Rex Vngariae segnis 360

Vnctio

Vnctionis ritus primis temporibus
apud Francos obtinuit 321
uncti qui in sacris dicantur 30

k 3

Vngari

INDEX RERVM ET VERBORVM.

eius progenies	567. 570. 585	X.	
<i>Wittekindsburg</i>		<i>Xenophon</i>	
ad ripam Visurgis situm	554.	de eius Cyropædia iudicium	26
<i>Wittem</i>		Z.	
dynastia Imperio Romano non subiecta	291. 294	<i>Zaringiae Duces</i>	
<i>Wodanus</i>		originem dedere Marchionibus Badensibus	270
eius cultus apud Gotho-Sveones	402. 403	<i>Zedenna</i>	
<i>Wolgastensis</i>		uxor Alberti Ducis Saxoniae	646
eorum idolum Herovictus	484. b	<i>Zeerneboch</i>	
<i>Wollinum</i>		malus Deus	487. a
urbs Pomeraniae eadem cum Iulino	493. a 494. b	<i>Zivicia</i>	
episcopatum ibi constitutum habuit		urbs Selandiae describitur	628
post alio translatum	494. b	<i>Zuantevitibus</i>	
origo male ad Iulium Caesarem ducitur	494. b	Rugiorum idolum	484. b
incolae truces olim	484. b	unde cultus eius ortus	485. b
		<i>Zuentiboldus</i>	
		rex Lotharingiae	264